
PORTARIA Nº. 02, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ GONZAGA, no uso de suas atribuições
legais, e

RESOLVE:

Art. 1º Nomear, a partir de 02 de janeiro de 2025, a servidora ÂNGELA ELEETE FERREIRA
CASOLA para o cargo de Assessora Legislativa.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Luiz Gonzaga, 02 de janeiro de 2025.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Cléber Ivar Matos da Silva João Iuri de Oliveira
1º Secretário Presidente do Poder Legislativo

1


